
ZARZĄDZENIE NR  USCO.0050.69.2023 

WÓJTA GMINY DYWITY  

z  dnia 27.06.2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Dywitach 

 

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XII/104/19 Rady Gminy Dywity z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Dywitach oraz organizacji i trybu jej działania zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na podstawie zgłoszonych kandydatur przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz wskazań przedstawicieli Rady Gminy Dywity 

dokonanych przez Przewodniczącą Rady Gminy Dywity powołuję następujących członków 

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dywitach: 

1. Ewa Lewandowska- przedstawiciel organizacji pozarządowej 

2. Ewa Piekarczyk- przedstawiciel organizacji pozarządowej 

3. Aneta Szemplińska- przedstawiciel organizacji pozarządowej 

4. Alicja Tomaszewska- przedstawiciel organizacji pozarządowej 

5. Danuta Kryszałowicz- przedstawiciel Rady Gminy Dywity 

6. Krzysztof Kulas- przedstawiciel Rady Gminy Dywity 

7. Karolina Krajewska- przedstawiciel Wójta Gminy Dywity 

8. Agnieszka Walentynowicz- przedstawiciel Wójta Gminy Dywity 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      WÓJT GMINY 

(-) Daniel Zadworny 


